
CITTA’ DI TORRE DEL GRECO – 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI TORRE DEL GRECO E 

TRECASE – 
Avviso sull’esito di gara mediante procedura aperta 

amministrazione aggiudicatrice:Centrale Unica di Committenza di Torre del Greco e 
Trecase – sede operativa viale Campania Pal. La Salle 80059 Torre del Greco Na- Sito 
internet: www.comune.torredelgreco.na.it/cuc  – email: cuc@comune.torredelgreco.na.it 
Oggetto: Appalto dei lavori di ristrutturazione dei compresi nicchiari “Iris lato A e B “ e 
“Garofano lato A e B” 
 - C.I.G. 662116348E      CUP J51B16000010004. 
Importo a base d’asta: € 705.617,17 di cui per lavori soggetti a ribasso € 359.903,89, € 
17.901,00 per costi della sicurezza diretti ed indiretti, € 323.812,28 per oneri della mano 
d’opera non soggetti a ribasso ed € 4.000,00 per oneri di smaltimento non soggetti a 
ribasso ed oltre IVA; 
Criterio di aggiudicazione: Procedura aperta con il criterio del prezzo più basso 
mediante offerta sull’elenco prezzi posto a basa di gara ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 
163/2006 e s.m.i., con esclusione dell’offerta anormalmente bassa ai sensi degli artt. 86 e 
122 c. 9 del d.lgs. 163/2006 e s.m.i.  
Aggiudicatario definitivo: “P.D. Costruzioni srl – viale S.Antonio, 53 80021 Afragola 
(NA) P.IVA 04912671213.  
Data di aggiudicazione definitiva : 08/07/2016 
Atto di aggiudicazione definitiva: determinazione dirigenziale n.1793 del 08/07/2016 
Numero partecipanti : 178 
Numero imprese ammesse : 162 
Ribasso offerto: 37,131% 
Importo contrattuale netto: € 571.981,26 di cui € 226.267,98 per lavori al netto del 
ribasso, € 17.901,00 per costi della sicurezza (diretti ed indiretti) non soggetti a ribasso, € 
323.812,28 per costi mano d’opera non soggetti ed € 4.000,00 per oneri di smaltimento, il 
tutto oltre IVA  
 
Torre del Greco 19/07/2016 
 
 
          Il RUP                             Il Dirigente  
geom. Antonio Pinto                arch. Giuseppe D’Angelo 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  8 Agosto 2016

http://www.comune.torredelgreco.na.it/cuc

	BURC n. 54 del  8 Agosto 2016

